0121205 ®Sportime 2021

Sportime

Sportime Airhockey-Tisch
,slurnier*

Sportime Airhockey Table , Turnier®

Aufbauanleitung/Assembly manual:
Art. 3503212 Airhockey

Sportime - c/o Sport-Thieme GmbH - Helmstedter StraBe 40 - 38368 Grasleben, Germany - www.sportime.de




@

Congratulations!

Wir hoffen Sie werden viel Spaf3 mit lhrem neuen
Airhockeytisch haben!

G

Bitte bewahren Sie diese Aufbauanleitung auf!

e Sie brauchen lhre Seriennummer wenn Sie uns
kontaktieren.

e Bitte lesen Sie sich vor der Montage die Anlei-
tung sorgfaltig durch und machen sich mit den
Bauteilen vertraut

e Bitte iberpriifen Sie vor Beginn der Montage ob
alle Teile vollstandig sind.

L

Kontakt Information:
c/o Sport-Thieme GmbH
Helmstedter Straf’e 40
38368 Grasleben
www.sportime.de

A\

Warnung!

e Bitte bewahren Sie Pucks aufierhalb der Reich-
weite von Kindern auf

e Dies ist kein Kinderspielzeug. Kinder sollten das
Gerat nur unter Aufsicht Erwachsener bespielen

e Bitte lesen Sie die Aufbauanleitung sorgfiltig
um Verletzungen oder Beschadigungen zu ver-
meiden

£
N

Folgende Werkzeuge werden zur Montage benétigt:

e Schlitzschraubenzieher, Kreuzschlitzschrauben-
zieher, Akkuschrauber

e Werkzeug fiir Spannstift, Innensechs-
kant-Schliissel

Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3503212 m

Congratulations!

We hope that you receive many years of safe
family fun with your new airhockey table.

G

Please keep your instructions!

Your Model number is needed when you contact us.
Please read through this instruction book to familia-
rize yourself with all the parts and assembly steps.
Please find the attached tables for all the parts’
name, specification and quantity.

.

Contact Information:

c/o Sport-Thieme GmbH
Helmstedter Strafie 40
38368 Grasleben
www.sportime.de

A\

Warning!

Please keep the pucks out of children’s reach.
This is not a child’s toy. Adult supervision is
required for children playing this game.

Please read instructions carefully. Proper use of
this set can avoid damage or injury.

yo
o

Tools required for assembly:

Phillips and Slotted Head Screwdrivers,
Power Driver or Hammer
Roll Pin Punch), Allen Key



Stiickliste | Parts list

#1 #2 #3 #4

1x  Korpus 2x Bein 1x Langsbalken 4x Hohenversteller
Main frame Leg Cross support bar Leg legeller

#5 #6 #7 #8

8x 9,5x70 mm Schraube
3/8“X2-3/4 Bolt

Q)

16x 9,5x25 mm Unterleg-
scheibe

3/8“x25mm Washer

g

8x 9,5 mm Mutter
3/8“ Nut

"

4x  8x28,5 mm Schraube
5/16“X1-1/8* Bolt

#9

Q

4x  8x23 mm Unterleg-

#10

#12

s

scheibe 1x  Netzteil 1x Gebldse 14x T4x8 mm Schraube
5/16“x23mm Washer Adapter Motor T4X1¢ Screw
#13 #14 #15 #16
577

2x 8x25 mm Schraube
5/16“X1“ Bolt

2x  8x30 mm Unterleg-
scheibe

1x Zdhlwerk
Score board

1x  Strebe fiir Zahlwerk
Brace pole

#17

1x  Strebe fiir Zdhl-
werk mit Kabel

Steel brace pole
with wire

#18

(s

2x  4x10 mm Schraube
4x10mm Screw

#19

2x  Getrdnkehalter
Drink holder

#20

W

8x 8x16 mm Schraube
8#X5/8* Screw

2x  Puckausgabe
Puck return

#22

=~

8x T4x12 mm Schraube
T4x12mm Screw

#23

4x  Filz fiir Spielgriff
Felt

#24

4x  Spielgriff
Pusher

#25

4x  Puck
Puck

#26
-

1x  Schraubenschliissel
Wrench

Aufbauanleitung zu Art.Nr. 3503212




@

AUFBAUANLEITUNG ASSEMBL Y INSTRUCTIONS

Abbildung/Figure 1

9
\
" 2
2
L —
3
P) o
Abbildung/Figure 1
12 >
o
o
1 ) y
. ? o
1 % Z



Abbildung/Figure 1

4

Abbildung/Figure 1

Q
i
Q
2]
o
10
[a0]
S
4
-
o
<
3
N
&n
S
2
o
Q
[~
=
3
[}
g
<



Abbildung/Figure 1

"\\\\\\\\,/'

Abbildung/Figure 1 23\

24

Vielen Dank, dass Sie sich flir ein Sportime Produkt entschieden haben.
Bei Fragen stehen wir Innen gerne zur Verflgung.

ot c/o Sport-Thieme GmbH - Helmstedter StraBe 40
Sp ort'me 38368 Grasleben, Germany - www.sportime.de



